RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO SELETIVO MEDICINA 2025/2

EDITAL Nº 01/2025.2 – VESTIBULAR ONLINE

Porto Velho, 29  de maio de 2025.

A Comissão do Processo Seletivo do Centro Universitário São Lucas – Porto Velho, no uso de

suas atribuições e prerrogativas legais, faz saber pelo presente documento a publicação do Resultado

Preliminar do Processo Seletivo para o curso de Medicina por meio do Vestibular On-line, no

semestre 2025/2, conforme EDITAL Nº 01/2025.2.

Recursos referentes ao resultado deste Processo Seletivo, serão recebidos somente por e-

mail, pelo endereço copese@saolucas.edu.br, até às 14h de 30/05/2025.

Centro Universitário São Lucas – Porto Velho Afya

Reitor

mailto:copese@saolucas.edu.br

Nome 3 Primeiros Dígitos CPF Classificação Status

MURILO PEREIRA CASARA RIVOREDO 076******** 1 APROVADO

PATRICIA PEREIRA DA SILVA 528******** 2 APROVADO

ANTONIELLY CARREIRO DE OLIVEIRA 023******** 3 APROVADO

ISHTAR NICHOLE SCHMITZ MICHELS DANTAS 017******** 4 APROVADO

JÚLIA RIBEIRO COSTA 030******** 5 APROVADO

JARDYNE MARIA RAMOS DE MELO 007******** 6 APROVADO

LARISSA YAMARA FERREIRA 042******** 7 APROVADO

GABRIELA CRISTINA 059******** 8 APROVADO

CAROLINE GARCIA DE SOUZA 008******** 9 APROVADO

MARIA FERNANDA ALVES 075******** 10 APROVADO

FRANCISCO CARLOS MONTEIRO HERRERA 070******** 11 APROVADO

MARIA EDUARDA GAJDECZKA BRANDÃO 038******** 12 APROVADO

DAVI NACARATO ROSALEM 050******** 13 APROVADO

MARIA CLARA SOUZA FONTINELES DO NASCIMENTO 006******** 14 APROVADO

NATÁLIA GABRIELE DE OLIVEIRA CARDOSO 014******** 15 APROVADO

MARIANA MARCONDES SOARES 005******** 16 APROVADO

FRANCISCO LUCAS DE OLIVEIRA LIMA 063******** 17 APROVADO

RAPHAEL PAPAFANURAKIS PACHECO PEREIRA 010******** 18 APROVADO

EDUARDA GARCIA LAMARAO 039******** 19 APROVADO

ANA CLARA DE CASTRO SILVA 051******** 20 APROVADO

GUILHERME FALTZ TABORELLI 085******** 21 CLASSIFICADO

FELIPE HENRIQUE TEIXEIRA COSTA 008******** 22 CLASSIFICADO

KAYRA SILVA OLIVEIRA 138******** 23 CLASSIFICADO

JOÃO FILIPE DA SILVA LEITE 024******** 24 CLASSIFICADO

BEATRIZ PAIVA MEIRA RIBEIRO 044******** 25 CLASSIFICADO

BARBARA ALMEIDA DE ASSIS 001******** 26 CLASSIFICADO

ANA JULIA DA SILVA GALTER 024******** 27 CLASSIFICADO

VITÓRIA EDUARDA ALVES CORREA 068******** 28 CLASSIFICADO

LUÃ SANTANA SOUZA 081******** 29 CLASSIFICADO

JULIANA MASCARENHAS DE PAULA LAMARÃO 012******** 30 CLASSIFICADO

MADELEINE STEFANY SANTOS CARNEIRO 959******** 31 CLASSIFICADO

LEONARDO ENRIQUE VIEGAS DE PINHO 038******** 32 CLASSIFICADO

DANIELE DA ROSA SILVA CARVALHO 026******** 33 CLASSIFICADO

BIANCA BRENDA DE OLIVEIRA ARAÚJO 041******** 34 CLASSIFICADO

ANTÔNIO JORGE ALMEIDA DA COSTA 991******** 35 CLASSIFICADO

DIOGO DA ROCHA DIONIZIO 065******** 36 CLASSIFICADO

MATHEUS CAPILLA CALIXTO 026******** 37 CLASSIFICADO

EUZAINE DALETH PEREIRA SILVA 015******** 38 CLASSIFICADO

JANAINA CRISTINA SAMPAIO SOUSA 007******** 39 CLASSIFICADO

CLAUDIA DOS SANTOS 080******** 40 CLASSIFICADO

ABNARA ARDAIA MESQUITA 070******** 41 CLASSIFICADO

VITORIA BOTELHO BARBOZA 051******** 42 CLASSIFICADO

JEAN FERNANDO RODRIGUES LOURENÇÃO 061******** 43 CLASSIFICADO

CAMILLA SILVA TRINDADE 844******** 44 CLASSIFICADO

LORENA VIANA DAVID 064******** 45 CLASSIFICADO

DANILO MARTINS JESUS 066******** 46 CLASSIFICADO

EDILENE  MENDES DA SILVA 019******** 47 CLASSIFICADO

STHER NUNES 006******** 48 CLASSIFICADO

EMILLY TULIANA FREITAS DA SILVA 079******** 49 CLASSIFICADO

		2025-05-29T15:02:28-0400
	ANDRE LUIS SAMORA DE SOUSA:04111971776